
Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
CNPJ Nº 14.147.490/0001-68 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 288/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 112/2022; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA. 

CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68. CONTRATADO: LEONARDO DE ANDRADE NETO. 

CPF/MF n° 019.805.875-66, Representado por Procuração Pública pelo Sr. FREDERICO DE 

ANDRADE NETO. CPF/MF N°289.499.945-34. DO OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE 01 

(UM) IMÓVEL URBANO LOCALIZADO NA AVENIDA MANOEL CHAVES, N° 2.373, DO TERRÉO 

AO 3° ANDAR, SÃO CAETANO, PARA INSTALAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS. DO 

OBJETO DO TERMO ADITIVO: ESTE 1º TERMO ADITIVO tem como objetivo a prorrogação da 

vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de 08/08/2023. DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE 

TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 288/2022, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO 

EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO. INFORMAÇÕES NO DEPTº DE 

LICITAÇÕES OU ATRAVÉS DO E-MAIL: ITABUNALICITA@GMAIL.COM. DATA DE 

ASSINATURA: 03/08/2023 – AUGUSTO NARCISO CASTRO-PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 
 
 
 
 
 
 


